
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.34.2021 

WÓJTA GMINY GOSZCZYN 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze „Referent ds. sekretariatu, rolnictwa i ochrony środowiska  

w Urzędzie Gminy Goszczyn”.  

 

Na podstawie art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Jadwiga Strączewska – przewodniczący komisji 

2. Patrycja Madej – sekretarz komisji 

3. Marta Senator– członek komisji 

§ 2 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko „Referent                             

ds. sekretariatu, rolnictwa i ochrony środowiska w Urzędzie Gminy Goszczyn”, poprzez 

dokonanie oceny formalnej ofert i oceny merytorycznej kandydatów. 

§ 3 

Komisja rekrutacyjna będzie działać zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282). 

§ 4 

Komisja rozpocznie prace z dniem powołania, a zakończy z dniem przekazania dokumentacji 

Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Pracą Komisji kieruje jej przewodniczący. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ Waldemar Kopczyński 


